DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERwU RADOMSKIEJ;

v> Radomiu dnia 15 (27) Grudnia 1856 r. ' - • '<■

Mr. 84-255- Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (1094)
Ś. p. Antoni Wasilkowski lekarz wolno-praktykujący mieście Lublinie testamentem

z dnia 8/20 Kwietnia 1845 n zapisał summę rs. 6000 na dwa'stypendya dla uczniów
miejscowego gimnazyum. Do tych stypendyów, stosownie do woli ząpisodawcy mają
prawo krewni i powinowaci z jego familii, bliżsi krewni mają pierwszeństwo przed dal-
szemi, a w braku dopiero krewuych, będą mogli korzystać powinowaci.

Gdyby zaś nikt w ciągu powyższego czasu nie zgłosił się z dowo- r
darni przekonywającemi o slużącem dla nich pierwszeństwie *do pomieszczenia na tern
stypendium, wówczas Dyrektor Gimnazyum Guberhialnego w Lublinie wedle warunków
zapisu wybierze na takowę trzech kandydatów z uczniów tegpż Gimnazyum i do zatwier
dzenia jednego z nich Kuratorowi przedstawi.

w Radomiu dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1850 r.
Nr. 77149. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i-Oświecenia. (1720)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3/15 Stycznia 1857 roku; -w biórze
Naczelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklara-
cyj, na entr-epryzę obmurowania Cmentarza grzebalnego Katolickiego vy Parafii Szkalbmierz,
w Powiecie Miechowskim leżącej, na którą koszta 5są zatwierdzone w summie rubli sr.
1917, kop. 62%.

clfce się zgłosić w terminie i miejscu oznaczonych; gdzie anszlagi i warunki przeirzeć może,

w Opatowie dnia 3/15 Grudnia 1856 roku. ‘
Radca Dworu, w Z. Keller. Sekretarz P-tu,‘ Krasowski.

Nr. 2763. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (1712)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia 1829
noku § 2, podaje do wiadomości: iż Dobra poniżej wyrażone Towarzystwu Kredytowemu •
Ziemskiemu podane zostały; wzywa więc stowarzyszonych ze względu na Solidarną od
powiedzialność z art. 3 Prawa Sejmowego wynikającą, jż gdyby pożyczka wygórowana
na dobra tu wymienione żądana była, ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub też Dyrękcyi tu
tejszej przesłać raczyli. *

w Kielcach dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1856 r.
Prezes, E. Różycki. ’ Pisarz, Iżycki.

Wzywa się prze
to wszystkich, jakowe prawa lub pretensye do spadków tych mieć mogących, aby z do
wodami usprawiedliwiającemi zgłosili się do Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej
w Kielcach, przed podpisanego Rejenta, najdalej w powyżej pod prekluzyą oznaczonych
terminach. Kielce dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1856 roku.

Mieszfcowski, Rej et.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. , (1269)

, Rejent JCancellętryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.
•Po nastąpionej śmierci: * _
1. Jana Habrowskiego wierzyciela summy- rs. 2175, na dobrach Ożarowie i Gli

nianach z Sandomierskiego, oraz ostrzeżenia dla summy rs.